Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 826.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 21,830.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 23,600.00

Total 1,859,208.00

El monto de : **Un  millon ochocientos cincuenta y nueve  mil doscientos ocho con 00/100